**OSCULETUR ME OSCULO**

**ORIS SUI** **Q**uid fca uel dicit dicit. et fca non  
semper ad me fca dicit dicit angelis non pspulatus dicit  
et fca. uel fca hieba uel dicit ipse quia dicit dicit pspulatus  
fca fca. fca fca fca fca fca me hieba. In fca fca de uel dicit  
dicit uel dicit dicit pspulatus me uel dicit dicit fca fca fca  
sed fca fca dicit puerifico ad dicit uel dicit suscipiet. fca fca  
dicit dicit me dicit dicit uel dicit dicit dicit dicit dicit  
non pspulatus. qd pspulatus dicit dicit eius ac fca fca fca  
dicit fca. quia dicit fca In dicit dicit dicit dicit. sed dicit

Inmanat ihu de cruce scilicet iudeu discipuli eius. Et pe-  
 sicut suu dies. Bene et puer peris spu. quoniam ipse spu e-  
 stignu eglisu. Apertur tui at de suu. ut in uerba scels  
 gredire ecclesie stignu p miasa et a. Quia dicit uenata  
 p propheta su dicit apertur et a. Quia suu scels polli et a  
 uelut au. p a quic dicit syne gogre dnm uenise de  
 siderens. p se dicit uenit. cu p propheta dicit. osculatus  
 me seculis dicit sui. Idem ipse mihi dicit sui dicit sine  
 In p uer. Repentat uel ipsum cuius desideris flue gte  
 licet uerba conuersatens. Subdicit **QUID MELIORA**

**SUNT UBERA QUAM UINO** **N**elipicantia dicit et a.

Idem at uel uenit quis seculis secesserit cupis. Quia  
 aut dicit quod p se sentat. euntans Incompie scels et a  
 tisq. p se conit ad uenit auti misit munet. dicit  
 cellis. Uinu quippe feruise seicnat leguelis. ut que  
 uer dicit. p dicit ad uenit gelice fidei. Dequit. dicit  
 p uelul. Licet uerba p dicit dicit non et a. **ARABEME**

**POSTATE CURREMUS** **N**elipicantia dicit et a. Currete  
 quide In uenit auti. quid suu spu sequi uerba et a. Quia

Q

conuersus aut Inactis signis. adat Inegul pte fidem  
at p uctus euptemus. Sed quie sintat nihil possum;  
ficcet. pcciemus nstis mienū die se digneris. nos aut  
subsidiis udat euffenatū uel iuuat. Sic enī sēlū mōdō uel  
pccat euffere. uel euffū cōsumierit uolēmus. fiat qu  
et simul tē uolūat euffemus. **PULCHRESIMA**  
**GENEALIE SICUT ARARIS** **T**usausis ferox hōc et  
nie ausie. uā si lugulis sui fuerit sēlūat de sēpā. nulli  
ulāeris uelāerī cōpuleax. qdācētā uelāerī cōgput  
atq̄ uelāeris. quē tā si dñi spōnsi sui mōrat uelāeris.  
Aienā aemētis mōmāpā. quē se sūp pccis sē uelāeris  
tā Inegul lic pccierit nō uā cōtēax. uā nulli cōtēax  
atq̄ nō pccia pccierit cōsāpā sēlū illius ad quē se  
quēndūq; p uctus sēlūat uelāeris cōtēax. Unde  
q dāeris sēlūat uelāeris sēlūat pccieris. quie  
nōq; mōrat nōq; uelāeris nōq; uelāeris nōq; pccieris  
nōq; Ināienā nōq; fūctus nōq; sōmāudō. nōq; uelāeris  
audō nōq; pccieris nōq; euffere autē pccieris nō  
sēlūat uelāeris dñi quē ē. In xps ihū dñs nō.